
SSC Karlsruhe 2 Ol.38/ESG Frank.KA 2 2535 2377:-

SKC Fidelio 49 KA 3 KV Liedolsheim 4 2511 2355:-

KSF 80 Bad Herren. 1 HKO Young Stars KA 3 2495 2466:-

KCK 85/SKC Königb. 4 SKV VBK Wo.wei/SCP 3 2439 2507:-

KC 84 Eisingen 2 FV Leo./FC Friedr. 2 2411 2319:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SSC Karlsruhe 2 1 2535 02:00 2535.00 2535.0002:00 0.0000:001

SKC Fidelio 49 KA 3 1 2511 02:00 2511.00 2511.0002:00 0.0000:002

SKV VBK Wo.wei/SCP 3 1 2507 02:00 2507.00 0.0000:00 2507.0002:003

KSF 80 Bad Herren. 1 1 2495 02:00 2495.00 2495.0002:00 0.0000:004

KC 84 Eisingen 2 1 2411 02:00 2411.00 2411.0002:00 0.0000:005

HKO Young Stars KA 3 1 2466 00:02 2466.00 0.0000:00 2466.0000:026

KCK 85/SKC Königb. 4 1 2439 00:02 2439.00 2439.0000:02 0.0000:007

Ol.38/ESG Frank.KA 2 1 2377 00:02 2377.00 0.0000:00 2377.0000:028

KV Liedolsheim 4 1 2355 00:02 2355.00 0.0000:00 2355.0000:029

FV Leo./FC Friedr. 2 1 2319 00:02 2319.00 0.0000:00 2319.0000:0210

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Vogt, Philipp SKC Fidelio 49 K/he

Bernhardt, Herbert SKC Fidelio 49 K/he

Kirchstetter, Fritz VBK/W.Wei./SC P.Heim

Mamic, Ivica Oly,/ESG Frankonia

Ruf, Thomas KC 84 Eisingen Pemrik, Samir HKO Young Stars K/he

Berger, Kurt SSC Karlsruhe Simunic, Jozo HKO Young Stars K/he

Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb Mogus, Matej VBK/W.Wei./SC P.Heim

Huber, Marcus SSC Karlsruhe Kral, Daniel KV Liedolsheim

Keller, Udo SSC Karlsruhe Keller, Joachim VBK/W.Wei./SC P.Heim

Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb Berger, Michael HKO Young Stars K/he

Frölich, Günter KC 84 Eisingen Janicki, Ingo KV Liedolsheim

Landes, Hans Jörg SKC Fidelio 49 K/he Soldic, Marko HKO Young Stars K/he

Mannschaft der Woche

Vogt, Philipp SKC Fidelio 49 K/he 471 Kegel

Bernhardt, Herbert SKC Fidelio 49 K/he 458 Kegel

Ruf, Thomas KC 84 Eisingen 451 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

471 (305 / 166 / 5)

458 (328 / 130 / 7)

451 (283 / 168 / 6)

443 (293 / 150 / 3)

435 (286 / 149 / 5)

434 (305 / 129 / 3)

431 (289 / 142 / 10)

430 (290 / 140 / 4)

430 (305 / 125 / 2)

421 (279 / 142 / 4)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

468 (306 / 162 / 3)

437 (277 / 160 / 3)

434 (284 / 150 / 2)

429 (291 / 138 / 5)

427 (305 / 122 / 8)

425 (286 / 139 / 8)

420 (297 / 123 / 5)

419 (287 / 132 / 5)

417 (295 / 122 / 9)

415 (296 / 119 / 8)

Kreisliga B Männer (1. Spielwoche - 09.-15.09.2013)

Kirchstetter, Fritz VBK/W.Wei./SC P.Heim 468 Kegel

Mamic, Ivica Oly,/ESG Frankonia 437 Kegel

Pemrik, Samir HKO Young Stars K/he 434 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2719 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Kreisliga B Männer 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Kirchstetter, Fritz VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 468.00 306.00 162.00 3.00

2. Mamic, Ivica Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 437.00 277.00 160.00 3.00

3. Pemrik, Samir HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 434.00 284.00 150.00 2.00

4. Simunic, Jozo HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 429.00 291.00 138.00 5.00

5. Mogus, Matej VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 427.00 305.00 122.00 8.00

6. Kral, Daniel KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 425.00 286.00 139.00 8.00

7. Keller, Joachim VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 420.00 297.00 123.00 5.00

8. Berger, Michael HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 419.00 287.00 132.00 5.00

9. Janicki, Ingo KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 417.00 295.00 122.00 9.00

10. Soldic, Marko HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 415.00 296.00 119.00 8.00

11. Maibauer, Claus VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 414.00 307.00 107.00 5.00

12. Böhm, Claus VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 410.00 311.00 99.00 14.00

13. Madanca, Misel Oly./ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 404.00 299.00 105.00 6.00

14. Ladwig, Paul Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 403.00 291.00 112.00 6.00

15. Gabriel, Wolfgang SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 403.00 276.00 127.00 10.00

16. Pfeil, Andreas Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 399.00 293.00 106.00 12.00

17. Bozanovic, Majan HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 397.00 284.00 113.00 6.00

18. Borel, Werner SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 395.00 289.00 106.00 11.00

19. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 394.00 290.00 104.00 11.00

20. Weinmann, Helmut SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 385.00 284.00 101.00 13.00

21. Sturz, Michael SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 384.00 269.00 115.00 6.00

22. Warth, Dominik KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 378.00 254.00 124.00 7.00

23. Baumstark, Klaus SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 376.00 272.00 104.00 13.00

24. Kurschat, Heinz-Dietmar SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 376.00 269.00 107.00 11.00

25. Hoffmann, Steven KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 374.00 293.00 81.00 17.00

26. Gojny, Jacek HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 372.00 278.00 94.00 7.00

27. Heidl, Andreas Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 370.00 281.00 89.00 12.00

28. Dommer, Lothar VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 368.00 261.00 107.00 12.00

29. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 367.00 262.00 105.00 13.00

30. Kellhofer, Peter Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 364.00 276.00 88.00 14.00

31. Lepold, Hermann SKC Fidelio 49 K/he 1372.00 275.00 97.00 9.001 372.00 275.00 97.00 9.00

32. Keil, Mario SKC Fidelio 49 K/he 1393.00 295.00 98.00 12.001 393.00 295.00 98.00 12.00

33. Landes, Hans Jörg SKC Fidelio 49 K/he 1421.00 279.00 142.00 4.001 421.00 279.00 142.00 4.00

34. Vogt, Philipp SKC Fidelio 49 K/he 1471.00 305.00 166.00 5.001 471.00 305.00 166.00 5.00

35. Maurer, Gerhard SKC Fidelio 49 K/he 1396.00 277.00 119.00 8.001 396.00 277.00 119.00 8.00

36. Bernhardt, Herbert SKC Fidelio 49 K/he 1458.00 328.00 130.00 7.001 458.00 328.00 130.00 7.00

37. Berger, Kurt SSC Karlsruhe 1443.00 293.00 150.00 3.001 443.00 293.00 150.00 3.00

38. Huber, Marcus SSC Karlsruhe 1434.00 305.00 129.00 3.001 434.00 305.00 129.00 3.00

39. Tomesch, Martin SSC Karlsruhe 1413.00 298.00 115.00 11.001 413.00 298.00 115.00 11.00

40. Keller, Udo SSC Karlsruhe 1431.00 289.00 142.00 10.001 431.00 289.00 142.00 10.00

41. Prehn, Christian SSC Karlsruhe 1415.00 301.00 114.00 8.001 415.00 301.00 114.00 8.00

42. Illic, Nedo SSC Karlsruhe 1399.00 288.00 111.00 6.001 399.00 288.00 111.00 6.00

43. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 1435.00 286.00 149.00 5.001 435.00 286.00 149.00 5.00

44. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 1412.00 278.00 134.00 6.001 412.00 278.00 134.00 6.00

45. Schreiber, Hendrik KSF Bad Herrenalb 1400.00 276.00 124.00 7.001 400.00 276.00 124.00 7.00

46. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 1430.00 290.00 140.00 4.001 430.00 290.00 140.00 4.00

47. Cattiez, Charles KSF Bad Herrenalb 1420.00 277.00 143.00 5.001 420.00 277.00 143.00 5.00

48. Götter, Frank SG KCK/SKC Kön.Bach 1375.00 280.00 95.00 12.001 375.00 280.00 95.00 12.00

49. Gerich, Sven SG KCK/SKC Kön.Bach 1411.00 281.00 130.00 8.001 411.00 281.00 130.00 8.00

50. Kopp, Joachim SG KCK/SKC Kön.Bach 1413.00 303.00 110.00 7.001 413.00 303.00 110.00 7.00

51. Böhm, Adolf SG KCK/SKC Kön.Bach 1418.00 301.00 117.00 14.001 418.00 301.00 117.00 14.00

52. Walz, Tobias-Dieter SG KCK/SKC Kön.Bach 1409.00 288.00 121.00 8.001 409.00 288.00 121.00 8.00

53. Walter, Uwe SG KCK/SKC Kön.Bach 1413.00 292.00 121.00 10.001 413.00 292.00 121.00 10.00

54. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 1386.00 264.00 122.00 7.001 386.00 264.00 122.00 7.00

55. Frölich, Günter KC 84 Eisingen 1430.00 305.00 125.00 2.001 430.00 305.00 125.00 2.00

56. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 1389.00 267.00 122.00 11.001 389.00 267.00 122.00 11.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

468.00 306.00 162.00 3.001

437.00 277.00 160.00 3.001

434.00 284.00 150.00 2.001

429.00 291.00 138.00 5.001

427.00 305.00 122.00 8.001

425.00 286.00 139.00 8.001

420.00 297.00 123.00 5.001

419.00 287.00 132.00 5.001

417.00 295.00 122.00 9.001

415.00 296.00 119.00 8.001

414.00 307.00 107.00 5.001

410.00 311.00 99.00 14.001

404.00 299.00 105.00 6.001

403.00 291.00 112.00 6.001

403.00 276.00 127.00 10.001

399.00 293.00 106.00 12.001

397.00 284.00 113.00 6.001

395.00 289.00 106.00 11.001

394.00 290.00 104.00 11.001

385.00 284.00 101.00 13.001

384.00 269.00 115.00 6.001

378.00 254.00 124.00 7.001

376.00 272.00 104.00 13.001

376.00 269.00 107.00 11.001

374.00 293.00 81.00 17.001

372.00 278.00 94.00 7.001

370.00 281.00 89.00 12.001

368.00 261.00 107.00 12.001

367.00 262.00 105.00 13.001

364.00 276.00 88.00 14.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

Erg.

437

468

434

429

427

425

420

419

417

415

414

410

404

403

403

399

397

395

394

385

384

378

376

376

374

372

370

368

367

364

372

393

421

471

396

458

443

434

413

431

415

399

435

412

400

430

420

375

411

413

418

409

413

386

430

389

57. Ruf, Thomas KC 84 Eisingen 1451.00 283.00 168.00 6.001 451.00 283.00 168.00 6.000.00 0.00 0.00 0.000451
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Einzelschnittliste der Kreisliga B Männer 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Vogt, Philipp SKC Fidelio 49 K/he 1471.00 305.00 166.00 5.001 471.00 305.00 166.00 5.00

2. Bernhardt, Herbert SKC Fidelio 49 K/he 1458.00 328.00 130.00 7.001 458.00 328.00 130.00 7.00

3. Ruf, Thomas KC 84 Eisingen 1451.00 283.00 168.00 6.001 451.00 283.00 168.00 6.00

4. Berger, Kurt SSC Karlsruhe 1443.00 293.00 150.00 3.001 443.00 293.00 150.00 3.00

5. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 1435.00 286.00 149.00 5.001 435.00 286.00 149.00 5.00

6. Huber, Marcus SSC Karlsruhe 1434.00 305.00 129.00 3.001 434.00 305.00 129.00 3.00

7. Keller, Udo SSC Karlsruhe 1431.00 289.00 142.00 10.001 431.00 289.00 142.00 10.00

8. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 1430.00 290.00 140.00 4.001 430.00 290.00 140.00 4.00

9. Frölich, Günter KC 84 Eisingen 1430.00 305.00 125.00 2.001 430.00 305.00 125.00 2.00

10. Landes, Hans Jörg SKC Fidelio 49 K/he 1421.00 279.00 142.00 4.001 421.00 279.00 142.00 4.00

11. Cattiez, Charles KSF Bad Herrenalb 1420.00 277.00 143.00 5.001 420.00 277.00 143.00 5.00

12. Böhm, Adolf SG KCK/SKC Kön.Bach 1418.00 301.00 117.00 14.001 418.00 301.00 117.00 14.00

13. Prehn, Christian SSC Karlsruhe 1415.00 301.00 114.00 8.001 415.00 301.00 114.00 8.00

14. Tomesch, Martin SSC Karlsruhe 1413.00 298.00 115.00 11.001 413.00 298.00 115.00 11.00

15. Kopp, Joachim SG KCK/SKC Kön.Bach 1413.00 303.00 110.00 7.001 413.00 303.00 110.00 7.00

16. Walter, Uwe SG KCK/SKC Kön.Bach 1413.00 292.00 121.00 10.001 413.00 292.00 121.00 10.00

17. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 1412.00 278.00 134.00 6.001 412.00 278.00 134.00 6.00

18. Gerich, Sven SG KCK/SKC Kön.Bach 1411.00 281.00 130.00 8.001 411.00 281.00 130.00 8.00

19. Walz, Tobias-Dieter SG KCK/SKC Kön.Bach 1409.00 288.00 121.00 8.001 409.00 288.00 121.00 8.00

20. Schreiber, Hendrik KSF Bad Herrenalb 1400.00 276.00 124.00 7.001 400.00 276.00 124.00 7.00

21. Illic, Nedo SSC Karlsruhe 1399.00 288.00 111.00 6.001 399.00 288.00 111.00 6.00

22. Maurer, Gerhard SKC Fidelio 49 K/he 1396.00 277.00 119.00 8.001 396.00 277.00 119.00 8.00

23. Keil, Mario SKC Fidelio 49 K/he 1393.00 295.00 98.00 12.001 393.00 295.00 98.00 12.00

24. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 1389.00 267.00 122.00 11.001 389.00 267.00 122.00 11.00

25. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 1386.00 264.00 122.00 7.000 386.00 264.00 122.00 7.00

26. Wolf, Reinhard KC 84 Eisingen 1380.00 272.00 108.00 18.001 380.00 272.00 108.00 18.00

27. Götter, Frank SG KCK/SKC Kön.Bach 1375.00 280.00 95.00 12.001 375.00 280.00 95.00 12.00

28. Catuara, Salvatore KC 84 Eisingen 1375.00 260.00 115.00 10.001 375.00 260.00 115.00 10.00

29. Lepold, Hermann SKC Fidelio 49 K/he 1372.00 275.00 97.00 9.001 372.00 275.00 97.00 9.00

30. Janicki, Ingo KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 417.00 295.00 122.00 9.00

31. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 367.00 262.00 105.00 13.00

32. Kral, Daniel KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 425.00 286.00 139.00 8.00

33. Warth, Dominik KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 378.00 254.00 124.00 7.00

34. Hoffmann, Steven KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 374.00 293.00 81.00 17.00

35. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 394.00 290.00 104.00 11.00

36. Madanca, Misel Oly./ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 404.00 299.00 105.00 6.00

37. Kellhofer, Peter Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 364.00 276.00 88.00 14.00

38. Pfeil, Andreas Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 399.00 293.00 106.00 12.00

39. Heidl, Andreas Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 370.00 281.00 89.00 12.00

40. Ladwig, Paul Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 403.00 291.00 112.00 6.00

41. Mamic, Ivica Oly,/ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 437.00 277.00 160.00 3.00

42. Berger, Michael HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 419.00 287.00 132.00 5.00

43. Soldic, Marko HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 415.00 296.00 119.00 8.00

44. Bozanovic, Majan HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 397.00 284.00 113.00 6.00

45. Pemrik, Samir HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 434.00 284.00 150.00 2.00

46. Simunic, Jozo HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 429.00 291.00 138.00 5.00

47. Gojny, Jacek HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 372.00 278.00 94.00 7.00

48. Böhm, Claus VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 410.00 311.00 99.00 14.00

49. Kirchstetter, Fritz VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 468.00 306.00 162.00 3.00

50. Mogus, Matej VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 427.00 305.00 122.00 8.00

51. Keller, Joachim VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 420.00 297.00 123.00 5.00

52. Dommer, Lothar VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 368.00 261.00 107.00 12.00

53. Maibauer, Claus VBK/W.Wei./SC P.Heim 10.00 0.00 0.00 0.000 414.00 307.00 107.00 5.00

54. Baumstark, Klaus SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 376.00 272.00 104.00 13.00

55. Weinmann, Helmut SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 385.00 284.00 101.00 13.00

56. Sturz, Michael SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 384.00 269.00 115.00 6.00

Erg.

458

471

451

443

435

434

431

430

430

421

420

418

415

413

413

413

412

411

409

400

399

396

393

389

386

380

375

375

372

417

367

425

378

374

394

404

364

399

370

403

437

419

415

397

434

429

372

410

468

427

420

368

414

376

385

384

57. Gabriel, Wolfgang SG Leo./Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 403.00 276.00 127.00 10.00403

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

417.00 295.00 122.00 9.001

367.00 262.00 105.00 13.001

425.00 286.00 139.00 8.001

378.00 254.00 124.00 7.001

374.00 293.00 81.00 17.001

394.00 290.00 104.00 11.001

404.00 299.00 105.00 6.001

364.00 276.00 88.00 14.001

399.00 293.00 106.00 12.001

370.00 281.00 89.00 12.001

403.00 291.00 112.00 6.001

437.00 277.00 160.00 3.001

419.00 287.00 132.00 5.001

415.00 296.00 119.00 8.001

397.00 284.00 113.00 6.001

434.00 284.00 150.00 2.001

429.00 291.00 138.00 5.001

372.00 278.00 94.00 7.001

410.00 311.00 99.00 14.001

468.00 306.00 162.00 3.001

427.00 305.00 122.00 8.001

420.00 297.00 123.00 5.001

368.00 261.00 107.00 12.001

414.00 307.00 107.00 5.001

376.00 272.00 104.00 13.001

385.00 284.00 101.00 13.001

384.00 269.00 115.00 6.001

403.00 276.00 127.00 10.001
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